
HS Reusstal & agilitysports 31.5.09



Rangliste Agility Small 1


Richter:

 Sascha Grunder



Länge:

 162

 Kategorie:
 
 Small 1

 Standardzeit:
 
 60



Geschw.:
 
 2.70 m/s

 Maximalzeit:
 
 90



Rang

 Start
 
 Liz.
 
 Name

 Hund

 Rasse
 
 Verein
 
 Klasse
 
 Zeit
 
 m/s 
 
 Feh.

 Verw. 
 
 Zeit-
 
 Total
 
 Qual.



Nr.

 Fehler
 


1

 232

 8230

 Santarossa Franca

 BCCS

 1

 42.30

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Scarlet

 Pudel

 3.83



2

 241

 6324

 Müller Silvia

 SKG Bremgarten

 1

 57.80

 1

 0

 0.00

 5.00

 v 
 
Sugar

 Cairn Terrier

 2.80



3

 235

 8316

 Boutellier Michelle

 KV Grenchen

 1

 60.98

 0

 1

 0.98

 5.98

 v 
 
Sharuk

 Papillon

 2.66



4

 242

 7546

 Plüss Susanna

 Podengo 

 1

 61.65

 1

 0

 1.65

 6.65

 sg
 
Agadir

 Podengo Port. 

 2.63



5

 236

 6365

 Michel Jolanda

 SKG Bremgarten

 1

 41.33

 3

 0

 0.00

 15.00

 sg
 
Digsi

 Welsh Corgi

 3.92



888

 233

 8072

 Ernst Patrick

 ATE Microdogs

 1

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Kiana

 Shetland 

 0.00



888

 234

 7709

 Bollier Chantal

 AT SkillyDogs

 1

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Joya

 Parson Russell 

 0.00



888

 237

 6235

 Kara Cathrin

 Argovia Jolly Dogs

 1

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Zoe

 Portugisischer 

 0.00



888

 238

 8235

 Süess Anja

 Schweiz. Pudel 

 1

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Umba

 Zwergpudel
 
 0.00



888

 239

 8341

 Knecht Iris

 Argovia Jolly Dogs

 1

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Chili

 Cavalier King 

 0.00



888

 240

 6710

 Heer Susanne

 SSSC

 1

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Ask
 
 Sheltie

 0.00



888

 245

 8039

 Mäder Andrea

 AT Gallus

 1

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Tyra

 Zwergpudel
 
 0.00



888

 246

 8454

 Byland Esther

 ATE Microdogs

 1

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Thay

 Zwergpudel
 
 0.00



888

 247

 7723

 Schmid Renato

 ids-Race Team

 1

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Sari

 Zwergpinscher
 
 0.00



888

 248

 8052

 Schaller Jacqueline

 AT SkillyDogs

 1

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Jubaira

 Sheltie

 0.00



999

 243

 7449

 Christen Angela

 SSSC

 1

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 ns
 
Speedy

 Sheltie

 0.00



999

 244

 7626

 Bettermann Bianca

 HS Unterwalden

 1

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 ns
 
Zaraida

 Cavalier King 

 0.00



Anzahl gestartete Teams: 15
 


Statistik:



Vorzüglich:

 3 (17.65%)

 Schnellste Zeit:

 41.33 sec



Sehr gut:

 2 (11.76%)

 Schnellste Geschwindigkeit:

 3.92 m/s



Gut:

 0 (0.00%)



Nicht klassiert:

 0 (0.00%)



Disqualifiziert:

 10 (58.82%)



Nicht gestartet:

 2 (11.76%)



Qualifikationen: v = vorzüglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, dis = disqualifiziert, ns = nicht gestartet
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